

Ulrik Juul Holding ApS

Bregnevej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 28 45 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Juul Holding ApS Bregnevej 7 8920 Randers NV CVR-nr.: 30 28 45 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Iso Byg ApS, Randers Betonhus ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849.551 kr. mod 571.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.858.200	567.854
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	8.357
Andre finansielle indtægter	-1.287	-1.155
Øvrige finansielle omkostninger	-2.784	-100
Resultat før skat	1.847.879	569.956
Skat af årets resultat	1.672	1.364
Årets resultat	1.849.551	571.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.858.200	826.211
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-121.649	-365.491
Disponeret i alt	1.849.551	571.320

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.143.609	1.285.409
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.353	557.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.586.962</u>	<u>1.843.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.586.962</u>	<u>1.843.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	694.386	251.768
	Tilgodehavender i alt	<u>694.386</u>	<u>251.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.537</u>	<u>233.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>854.923</u>	<u>484.919</u>
	Aktiver i alt	<u>4.441.885</u>	<u>2.328.084</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.976.109	1.117.909
Overført resultat		646.731	768.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>3.860.840</u>	<u>2.121.889</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		503.355	183.944
Anden gæld		71.440	16.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>581.045</u>	<u>206.195</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>581.045</u>	<u>206.195</u>
Passiver i alt		<u>4.441.885</u>	<u>2.328.084</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	291.698	1.133.871	108.000	1.658.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	826.211	-365.491	110.600	571.320
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.117.909	768.380	110.600	2.121.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.858.200	-121.649	113.000	1.849.551
	125.000	2.976.109	646.731	113.000	3.860.840

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Iso Byg ApS	Randers	100 %
Betonhus ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 503 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
